
Via Vicenza n° 2 ( Palazzo ex Onmi – 89125 Reggio Calabria - Tel.: 0965.312728 – fax: 0965.324204 

http://www.comune.reggio-calabria.it – e-mail: a.marciano@comune.reggio-calabria.it – e-mail certificata: lavoro_sviluppo@pec.reggiocal.it 

Codice Fiscale/Partita I.V.A.: 00136380805 

 

 
 

CCIITTTTÀÀ  DDII  RREEGGGGIIOO  CCAALLAABBRRIIAA  
SSEETTTTOORREE  TTRRIIBBUUTTII  EENNTTRRAATTEE  PPAATTRRIIMMOONNIIAALLII  GGEESSTTIIOONNEE  RRIISSOORRSSEE  EESSTTEERRNNEE  

MMAACCRROOFFUUNNZZIIOONNEE  RRIISSOORRSSEE  CCOOMMUUNNIITTAARRIIEE  SSTTAATTAALLII  EE  RREEGGIIOONNAALLII  

______________  

  
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
 

Oggetto dell'appalto: Progettazione esecutiva ed esecuzione lavori “ Bonifica e messa in 
sicurezza Batteria Pizzi sulla collina  di Pentimele ”-  P. I. S. U. città di Reggio Calabria - 
POR Calabria FESR 2007-2013. Asse VIII città ed aree urbane. C.I. G.  n°: 4476271FAB- 
CUP H32110000060006 
Amministrazione Aggiudicatrice: : Comune di Reggio Calabria –Settore Tributi, Entrate 
Patrimoniali,Gestione Risorse Esterne, Via Vicenza n. 2  (palazzo ex Onmi )– 89125 Reggio 
Calabria. Tel.0965.312728/Fax:0965.324204/e-mail: a.marciano@reggiocal.it ; 
Importo a Base d’asta: euro 800.152,49   oltre agli oneri della sicurezza, pari ad €9.165,00;  
Procedura: aperta, ai sensi degli artt. 3, comma 37, 53 comma 2 lettera c),54, 55 del D. Lgs 

163/2006 e smi. e aggiudicata ai sensi dell’art.83 del medesimo decreto ; 
Offerte Ricevute: n. 3 ; 
Aggiudicatario GE. COS. S.r.l. Generali Costruzioni ,via Argine Destro Annunziata n.29 89122 
RC, con un ribasso del 25,321% e per un importo  netto di aggiudicazione di euro 597.545,88, 
oltre oneri per la sicurezza pari ad euro 9.165,00;  
Data Aggiudicazione: 26.06.2013; 
Subappalto: SI; 
Pubblicazione appalto:  GURI n. 124 5a Serie speciale del 24.10.2012; 
Avviso di appalto aggiudicato : GURI Serie Speciale n. 114 del 27.9.2013; 
Responsabile  Unico del Procedimento: Arch. Daniela Neri;  
 
 

 
 

IL Dirigente  del Settore 
D.ssa Adelaide Marcianò 

mailto:a.marciano@reggiocal.it

